após exame e discussão, os Conselheiros, por unanimidade de votos, aprovaram, sem ressalvas, 
a operação com 100% de garantia, podendo ser constituída de forma combinada ou isolada, 
através de aplicações financeiras, duplicatas e/ou imóvel (podendo ser constituída com uma ou 
mais garantias) para Fiança FINEP, no valor de R$ 14.000.000,00 (Quatorze Milhões de reais) 
perante o Banco Safra. Encerramento e Lavratura: Nada mais havendo a ser discutido, sendo 
esta Ata por mim lavrada e no final, lida, aprovada e assinada por todos, a reunião foi encerrada 
e a presente Ata em sua integralidade foram lidas e assinadas digitalmente (eletronicamente)